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KONTAKT bB - PLAVECKÁ AKADEMIE BEZ BARIÉR v rámci o blasti 

ZIP – Zkoušky individuální p řipravenosti 

z pov ěření Českého svazu t ělesn ě postižených sportovc ů 

spolu s SK KONTAKT BRNO po řádá 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
3. závod IV. ro čníku Českého poháru III. Brn ěnský DRAK 

 
Motto: „Není malých plavc ů, jsou jen malé plavky!“ 

 
23. 10. 2010, Brno, Sportovní a rekrea ční areál Kraví hora 

 
pod záštitou starosty M ěstské části Brno-st řed, Mgr. Libora Š ťástky 
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SBOR ROZHODČÍCH 
 
 

Ředitel závodu: Jan Janoušek 

Vrchní rozhod čí: Lenka Nowaková FINA 

Startér : Radomír Suchopa I 

Pomocný startér (callroom): Lenka Rédová, Lucka Strapáčová 

Vrchní časom ěřič: Jiří Černý III 

Časoměřiči:  

dráha 1 Jana Beránková II 

dráha 2 Martina Svobodová III 

dráha 3 Michaela Konečná II 

dráha 4 Ivana Cholková III 

dráha 5 Martin Sukup II 

dráha 6 František Chalupa II 

Vrchní cílový rozhod čí: Bohumila Černá I 

Vrchní obrátkový rozhod čí: Iva Dragounová III 

Obrátkový rozhod čí: Jiřina Sovová III 

Rozhod čí plaveckých zp ůsobů: Štěpánka Řehořková II, Daniel Himer II 

Výsledky: Jan Janoušek, Vojtěch Franěk 

Hlasatel: Jan Nevrkla 
 



 
 

_____________________________________ ___________________________________ 

 
 

Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP – Český pohár 2010 – III. Brněnský DRAK  

3/17 

Výsledky dle disciplín / Results 
         

1. 25m Z Muži / 25m Back Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 883 34,20 Dospělí 1.10/3 
2 Man Milan 1993 S10 SK KKV 810 16,10 Junioři 1.15/4 
3 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 803 37,60 Dospělí 1.11/6 
4 Polčák Lukáš 1994 S8 PK Zlín 773 19,00 Junioři 1.15/2 
5 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 689 27,10 Dospělí 1.13/6 
6 Fiala Marian 1997 S10 SK KB 665 19,60 Žactvo 1.15/3 
7 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 659 22,30 Junioři 1.14/3 
8 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 642 34,13 Dospělí 1.9/4 
9 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 617 23,80 Dospělí 1.15/6 

10 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 607 21,48 Nejmladší žactvo 1.12/5 
11 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 582 28,06 Junioři 1.5/4 

12-13 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 578 25,40 Žactvo 1.14/4 
12-13 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 578 25,40 Dospělí 1.14/5 

14 Šimonek Adam 1997 S9 KČB 572 23,30 Žactvo 1.15/5 
15 Burger David 1992 S8 SK KKV 556 26,44 Junioři 1.12/1 
16 Čtvrtlík Petr 1986 S7 SK KKV 553 28,12 Dospělí 1.11/1 
17 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 551 33,90 Dospělí 1.9/3 
18 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 530 30,80 Dospělí 1.12/3 
19 Barth Štěpán 1993 S10 SK KP 521 25,00 Junioři 1.11/2 
20 Bauer Miloš 1978 S5 KB 520 35,91 Dospělí 1.10/5 
21 Ambrůz David 1995 S9 PK Zlín 507 26,30 Junioři 1.14/6 
22 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 501 32,60 Junioři 1.8/6 
23 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 496 29,64 Žactvo 1.11/3 
24 Barth Vít 1991 S10 SK KP 488 26,70 Dospělí 1.12/2 

25-26 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 475 28,02 Dospělí 1.8/4 
25-26 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KKV 475 46,10 Dospělí 1.6/1 

27 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 430 51,00 Dospělí 1.5/3 
28-29 Marek Jan 1992 S3 SK KB 423 56,10 Junioři 1.3/5 
28-29 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 423 1:45,77 Dospělí 1.3/3 

30 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 421 38,80 Žactvo 1.10/6 
31 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 419 31,77 Dospělí 1.5/2 

32-34 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 399 33,40 Dospělí 1.5/5 
32-34 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KKV 399 39,00 Žactvo 1.4/4 
32-34 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 399 39,00 Nejmladší žactvo 1.7/2 

35 Brož Karel 1999 S7 SK KB 364 42,69 Žactvo 1.7/1 
36 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 350 1:02,56 Junioři 1.3/4 
37 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 343 38,82 Junioři 1.11/5 
38 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 338 48,33 Žactvo 1.8/3 
39 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 332 1:06,00 Dospělí 1.2/4 
40 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 316 59,13 Dospělí 1.6/5 
41 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 314 1:36,30 Dospělí 1.1/3 
42 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 236 1:40,65 Dospělí 1.4/1 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 476 39,20 Dospělí 1.9/2 
 Dekan Michal 1987 S6 KB 416 39,30 Dospělí 1.6/6 
 Krátký Ondřej 1989 S4 SK KB 385 56,97 Dospělí 1.2/2 
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 Směták Vojtěch 2000 S8 KB 334 44,00 Nejmladší žactvo 1.5/6 
 Vondrášek Martin 1991 S4 SK KP 333 1:05,80 Dospělí 1.4/6 
 Vitula Bronislav 1972 S6 KB 268 1:00,99 Dospělí 1.3/2 
 Kristl Jan 1991 S14 KČB 0 22,40 Dospělí 1.15/1 
 Vrzala Bořivoj 1990 S14 SK KB 0 27,91 Dospělí 1.14/1 
 Čech Antonín 1992 S KP 0 32,00 Junioři 1.9/6 
 Jirků Vít 1992 S KP 0 38,00 Junioři 1.10/2 
 Zahradník Dominik 1996 S SK KKV 0 59,92 Žactvo 1.4/2 
 Vybíhal Filip 1999 S KB 0 5:00,40 Žactvo 1.1/2 

         

2. 25m Z Ženy / 25m Back Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 689 24,10 Žactvo 1.13/2 
2 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 672 22,30 Žactvo 1.14/2 
3 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 671 26,72 Dospělí 1.13/1 
4 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 651 44,44 Junioři 1.7/5 
5 Dušková Vendula 1998 S8 SK KKV 606 27,40 Žactvo 1.13/5 
6 Douchová Blanka 1998 S10 SK KKV 572 26,60 Žactvo 1.11/4 
7 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 566 38,60 Junioři 1.9/1 
8 Chrástecká Adéla 2000 S9 PK Zlín 553 27,10 Nejmladší žactvo 1.13/3 
9 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 548 30,30 Nejmladší žactvo 1.10/4 

10 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 547 27,40 Žactvo 1.12/4 
11 Cabalková Blanka 1961 S5 KB 546 40,00 Dospělí 1.7/3 
12 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 533 41,00 Junioři 1.8/5 
13 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 529 33,90 Junioři 1.12/6 
14 Vodičková Markéta 1997 S8 PK Zlín 525 31,60 Žactvo 1.13/4 
15 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 517 55,90 Junioři 1.6/3 
16 Dvorská Klára 1987 S7 SK KKV 514 34,90 Dospělí 1.6/2 
17 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 500 43,70 Junioři 1.9/5 
18 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 498 38,39 Junioři 1.10/1 
19 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 472 1:14,30 Dospělí 1.3/6 
20 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 444 40,41 Žactvo 1.8/1 
21 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KKV 411 40,36 Junioři 1.7/4 
22 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 406 37,50 Dospělí 1.7/6 
23 Buchtová Jindra 1979 S5 SK KP 341 1:04,01 Dospělí 1.4/3 
24 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 315 1:51,20 Dospělí 1.2/5 
25 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 290 1:05,99 Žactvo 1.3/1 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Havelková Magda 2002 S10 KB 432 35,20 Nejmladší žactvo 1.6/4 
 Buchnerová Simona 1994 S4 SK KKV 235 2:02,94 Junioři 1.2/3 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 0 24,90 Junioři 1.8/2 
 Keslová Martina 1991  SK KKV 0 1:10,50 Dospělí 1.4/5 
 Drozdová Adéla 2001 S9 KP 0 DSQ Nejmladší žactvo 1.5/1 

         



 
 

_____________________________________ ___________________________________ 

 
 

Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP – Český pohár 2010 – III. Brněnský DRAK  

5/17 

3. 25m P Muži / 25m Breast Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 862 27,20 Dospělí 2.10/3 
2 Franěk Vojtěch 1975 SB1 SK KP 861 57,50 Dospělí 2.2/5 
3 Man Milan 1993 SB8 SK KKV 798 19,00 Junioři 2.12/4 
4 Polčák Lukáš 1994 SB6 PK Zlín 770 24,60 Junioři 2.11/4 
5 Kurka Dominik 1994 SB7 SK KP 733 23,80 Junioři 2.10/5 
6 Fiala Marian 1997 SB9 SK KB 673 21,70 Žactvo 2.12/2 
7 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 619 23,60 Junioři 2.10/1 
8 Šašek Vít 1995 SB5 SK KKV 618 32,60 Junioři 2.3/5 
9 Pavka Ondřej 1996 SB8 SK KB 592 25,60 Žactvo 2.12/3 

10 Krňávek Jiří 1989 SB8 SK KP 590 25,70 Dospělí 2.10/2 
11 Ambrůz David 1995 SB8 PK Zlín 585 25,90 Junioři 2.11/3 
12 Bauer Miloš 1978 SB4 KB 570 37,40 Dospělí 2.8/4 
13 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 568 25,70 Nejmladší žactvo 2.8/2 
14 Burger David 1992 SB7 SK KKV 547 31,90 Junioři 2.7/1 
15 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 525 40,60 Dospělí 2.3/3 
16 Mikeska Petr 1995 SB9 SK KB 518 28,20 Junioři 2.8/3 

17-18 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 507 28,80 Dospělí 2.11/1 
17-18 Solčány Jan 1987 SB8 SK KB 507 29,90 Dospělí 2.12/1 

19 Zápotocký Josef 1997 SB6 SK KP 488 38,80 Žactvo 2.7/6 
20 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 483 44,10 Dospělí 2.7/2 

21-22 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 474 30,80 Dospělí 2.11/6 
21-22 Pučálka Tomáš 1982 SB3 SK KB 474 49,50 Dospělí 2.5/2 
23-24 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 461 43,70 Žactvo 2.4/4 
23-24 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 461 50,90 Dospělí 2.3/4 

25 Paleček Jaroslav 1992 SB6 SK KB 460 41,20 Junioři 2.5/4 
26 Chovanec Tomáš 1989 SB6 SK KB 453 41,80 Dospělí 2.9/1 
27 Vacek Jan 1983 SB2 SK KP 439 1:04,60 Dospělí 2.5/6 
28 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KKV 431 49,50 Dospělí 2.4/2 
29 Strašík Matyáš 2000 SB6 SK KP 396 47,80 Nejmladší žactvo 2.4/1 
30 Mrkos Jaroslav 1989 SB4 SK KB 394 54,10 Dospělí 2.3/6 
31 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 388 45,00 Žactvo 2.2/4 
32 Šindelář Michal 1989 SB8 SK KKV 368 41,20 Dospělí 2.3/2 
33 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 363 1:04,60 Junioři 2.1/3 
34 Čtvrtlík Petr 1986 SB7 SK KKV 338 51,70 Dospělí 2.6/2 
35 Karafiát Lukáš 1998 SB7 SK KKV 312 55,93 Žactvo 2.2/1 
36 Pucholt Richard 1990 SB2 SK KP 244 1:56,00 Dospělí 2.1/6 

 Štefan Petr 1978 SB8 SK KP 0 DSQ Dospělí 2.8/5 
 Voráček Jakub 1998 SB7 SK KKV 0 DSQ Žactvo 2.9/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Směták Vojtěch 2000 SB9 KB 334 43,80 Nejmladší žactvo 2.2/3 
 Dekan Michal 1987 SB6 KB 320 59,14 Dospělí 2.2/2 
 Čech Antonín 1992 SB KP 0 23,60 Junioři 2.11/5 
 Jirků Vít 1992 SB KP 0 DSQ Junioři 2.7/3 
 Kristl Jan 1991 SB KČB 0 DSQ Dospělí 2.8/1 
 Vrzala Bořivoj 1990 SB SK KB 0 DSQ Dospělí 2.12/6 
 Zahradník Dominik 1996 SB SK KKV 0 DSQ Žactvo 2.1/4 
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4. 25m P Ženy / 25m Breast Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 751 23,70 Žactvo 2.12/5 
2 Hánová Jana 1984 SB6 SK KP 690 31,60 Dospělí 2.9/5 
3 Flekačová Petra 1996 SB7 SK KKV 642 31,30 Žactvo 2.9/3 
4 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KKV 632 31,80 Žactvo 2.9/4 
5 Míčková Dominika 1995 SB4 SK KB 580 43,00 Junioři 2.5/3 
6 Vodičková Lenka 1993 SB5 SK KP 560 41,10 Junioři 2.4/3 
7 Skalická Tereza 1993 SB3 SK KP 552 55,70 Junioři 2.4/5 
8 Mácová Veronika 1997 SB9 SK KB 548 32,20 Žactvo 2.9/6 
9 Vištalová Anastasja 1995 SB5 SK KP 541 42,60 Junioři 2.7/5 

10 Chrástecká Adéla 2000 SB8 PK Zlín 521 34,20 Nejmladší žactvo 2.10/4 
11 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 508 42,90 Junioři 2.5/1 
12 Koupilová Agáta 1999 SB7 SK KB 484 41,50 Žactvo 2.8/6 
13 Vodičková Markéta 1997 SB8 PK Zlín 483 36,90 Žactvo 2.11/2 
14 Žaludová Veronika 1992 SB7 SK KB 467 43,00 Junioři 2.10/6 
15 Dvorská Klára 1987 SB7 SK KKV 460 43,70 Dospělí 2.6/5 

16-17 Habermannová Nicole 2000 SB8 SK KKV 451 39,50 Nejmladší žactvo 2.7/4 
16-17 Slavíková Eliška 1995 SB7 SK KKV 451 44,50 Junioři 2.6/1 

18 Buchtová Jindra 1979 SB4 SK KP 426 58,50 Dospělí 2.2/6 
19 Hausserová Tereza 1986 SB9 SK KP 407 43,30 Dospělí 2.4/6 
20 Cabalková Blanka 1961 SB4 KB 394 1:03,40 Dospělí 2.6/6 
21 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 346 1:06,60 Žactvo 2.1/2 
22 Douchová Blanka 1998 SB9 SK KKV 322 54,80 Žactvo 2.6/3 

 Odložilová Kristýna 1999 SB1 PK Zlín 0 3:04,30 Žactvo 1.1/4 
Mimo sout ěž / Out of competition 

 Buchnerová Simona 1994 SB3 SK KKV 290 1:46,11 Junioři 2.1/1 
 Suchanová Kamila 1995 SB SK KKV 0 31,80 Junioři 2.6/4 
 Keslová Martina 1991  SK KKV 0 1:04,75 Dospělí 2.1/5 
 Havelková Magda 2002 SB9 KB 0 DSQ Nejmladší žactvo 2.5/5 
 Lipovská Dana 1977 SB KB 0 DSQ Dospělí 2.3/1 
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5. 25m M Muži / 25m Fly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 1188 42,30 Dospělí 3.3/1 
2 Man Milan 1993 S10 SK KKV 803 15,15 Junioři 3.5/3 
3 Fiala Marian 1997 S10 SK KB 734 16,58 Žactvo 3.5/4 
4 Polčák Lukáš 1994 S8 PK Zlín 708 18,56 Junioři 3.5/2 
5 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 699 18,79 Dospělí 3.5/1 
6 Šimonek Adam 1997 S9 KČB 604 20,84 Žactvo 3.5/5 
7 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 534 44,80 Dospělí 3.3/6 
8 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 477 27,55 Žactvo 3.4/2 
9 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 442 29,75 Junioři 3.4/4 

10 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 404 44,50 Dospělí 3.3/5 
11 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 372 35,30 Žactvo 3.3/2 
12 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 357 41,20 Junioři 3.1/1 
13 Burger David 1992 S8 SK KKV 286 46,00 Junioři 3.1/2 
14 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 272 54,10 Dospělí 3.1/4 

 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 0 DSQ Nejmladší žactvo 3.3/3 
 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 0 DSQ Dospělí 3.1/3 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Vrzala Bořivoj 1990 S14 SK KB 0 30,38 Dospělí 3.4/1 

         

6. 25m M Ženy / 25m Fly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 813 38,83 Junioři 3.4/6 
2 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 622 25,01 Žactvo 3.5/6 
3 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 618 23,67 Žactvo 3.4/5 
4 Dušková Vendula 1998 S8 SK KKV 538 28,93 Žactvo 3.4/3 
5 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 532 33,20 Dospělí 3.3/4 
6 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 478 37,00 Junioři 3.2/4 
7 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 439 51,40 Junioři 3.1/6 
8 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 330 56,00 Junioři 3.2/1 
9 Douchová Blanka 1998 S10 SK KKV 272 53,80 Žactvo 3.1/5 

10 Dvorská Klára 1987 S7 SK KKV 237 1:14,60 Dospělí 3.2/3 
 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 0 DSQ Nejmladší žactvo 3.2/2 
 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KKV 0 DSQ Junioři 3.2/5 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 0 37,30 Junioři 3.2/6 
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9. 50m VZ Muži / 50m Free Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 866 1:18,97 Dospělí 5.9/6 
2 Man Milan 1993 S10 SK KKV 851 28,83 Junioři 5.15/3 
3 Polčák Lukáš 1994 S8 PK Zlín 791 34,88 Junioři 5.15/5 
4 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 768 1:29,00 Dospělí 5.8/4 
5 Fiala Marian 1997 S10 SK KB 720 34,06 Žactvo 5.15/4 
6 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 719 38,38 Dospělí 5.15/2 
7 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 688 40,11 Junioři 5.14/3 
8 Šimonek Adam 1997 S9 KČB 641 40,65 Žactvo 5.15/1 
9 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 606 45,52 Žactvo 5.14/1 

10 Ambrůz David 1995 S9 PK Zlín 562 46,37 Junioři 5.14/2 
11 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 552 1:01,76 Dospělí 5.11/5 
12 Burger David 1992 S8 SK KKV 551 50,10 Junioři 5.13/4 
13 Pučálka Tomáš 1982 S4 SK KB 549 1:12,82 Dospělí 5.9/1 
14 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 546 50,53 Žactvo 5.12/4 
15 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 516 1:00,56 Žactvo 5.9/4 
16 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 508 51,30 Dospělí 5.13/6 

17-18 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 498 1:02,79 Dospělí 5.11/3 
17-18 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 498 1:08,52 Dospělí 5.10/4 

19 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 494 3:10,20 Dospělí 5.2/5 
20 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 481 54,24 Dospělí 5.12/3 
21 Barth Štěpán 1993 S10 SK KP 474 51,79 Junioři 5.12/6 
22 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 470 52,19 Nejmladší žactvo 5.13/5 
23 Barth Vít 1991 S10 SK KP 464 52,90 Dospělí 5.12/2 
24 Čtvrtlík Petr 1986 S7 SK KKV 460 1:03,11 Dospělí 5.9/3 
25 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 459 1:00,19 Dospělí 5.12/5 
26 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 451 1:09,26 Junioři 5.9/2 
27 Bauer Miloš 1978 S5 KB 446 1:16,54 Dospělí 5.8/3 
28 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 414 2:45,19 Dospělí 5.2/2 
29 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KKV 409 1:37,88 Dospělí 5.5/4 
30 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 393 1:41,86 Dospělí 5.6/6 
31 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 383 1:21,54 Junioři 5.7/2 
32 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 381 1:08,51 Dospělí 5.11/1 

33-34 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 353 1:53,22 Dospělí 5.4/3 
33-34 Marek Jan 1992 S3 SK KB 353 2:11,25 Junioři 5.3/3 
35-36 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 344 1:24,42 Nejmladší žactvo 5.6/5 
35-36 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 344 1:30,91 Žactvo 5.7/1 

37 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 325 1:45,00 Dospělí 5.10/6 
38 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KKV 317 1:31,56 Žactvo 5.7/5 
39 Brož Karel 1999 S7 SK KB 307 1:34,50 Žactvo 5.5/3 
40 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 281 2:22,32 Junioři 5.3/4 
41 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 264 1:38,85 Junioři 5.10/3 
42 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 200 3:51,25 Dospělí 5.3/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Bartošík Lukáš 1990 S5 SK KB 467 1:13,00 Dospělí 5.7/6 
 Dekan Michal 1987 S6 KB 353 1:28,48 Dospělí 5.4/4 
 Směták Vojtěch 2000 S8 KB 290 1:35,30 Nejmladší žactvo 5.5/5 
 Vondrášek Martin 1991 S4 SK KP 282 2:22,06 Dospělí 5.4/5 
 Krátký Ondřej 1989 S4 SK KB 261 2:33,03 Dospělí 5.3/5 
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 Vitula Bronislav 1972 S6 KB 243 2:08,72 Dospělí 5.4/1 
 Kristl Jan 1991 S14 KČB 0 47,51 Dospělí 5.14/6 
 Vrzala Bořivoj 1990 S14 SK KB 0 49,15 Dospělí 5.13/1 
 Čech Antonín 1992 S KP 0 56,40 Junioři 5.11/6 
 Jirků Vít 1992 S KP 0 1:07,36 Junioři 5.10/2 
 Zahradník Dominik 1996 S SK KKV 0 2:08,95 Žactvo 5.2/4 

         
 
10. 50m VZ Ženy / 50m Free Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class  

Klub 
Club 

Body  
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie  

Age-group  
Rozpl./Dráha  
Heat/Lane 

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 742 40,64 Žactvo 5.15/6 
2 Hánová Jana 1984 S7 SK KP 741 46,18 Dospělí 5.14/5 
3 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 681 47,60 Žactvo 5.13/3 
4 Dušková Vendula 1998 S8 SK KKV 667 48,55 Žactvo 5.13/2 
5 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 624 1:27,76 Junioři 5.7/3 
6 Chrástecká Adéla 2000 S9 PK Zlín 608 49,57 Nejmladší žactvo 5.12/1 
7 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 538 56,10 Žactvo 5.11/2 
8 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 537 1:03,66 Junioři 5.11/4 
9 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 502 2:40,58 Dospělí 5.3/6 

10 Dvorská Klára 1987 S7 SK KKV 500 1:08,36 Dospělí 5.10/1 
11 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 492 1:05,84 Nejmladší žactvo 5.8/2 
12 Douchová Blanka 1998 S10 SK KKV 484 1:00,27 Žactvo 5.10/5 

13-14 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 474 1:18,50 Junioři 5.9/5 
13-14 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 474 1:23,30 Junioři 5.6/3 

15 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 467 1:24,66 Junioři 5.8/1 
16 Vodičková Markéta 1997 S8 PK Zlín 463 1:10,01 Žactvo 5.8/6 

17-18 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 434 1:18,74 Žactvo 5.6/4 
17-18 Cabalková Blanka 1961 S5 KB 434 1:31,02 Dospělí 5.6/1 

19 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 422 1:33,74 Junioři 5.6/2 
20 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 416 2:11,71 Junioři 5.5/1 
21 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 381 1:16,64 Dospělí 5.7/4 
22 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KKV 360 1:30,06 Junioři 5.8/5 
23 Buchtová Jindra 1979 S5 SK KP 309 2:07,74 Dospělí 5.4/6 
24 Štěrbová Šárka 1984 S1 SK KP 277 4:51,25 Dospělí 5.1/3 
25 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 243 2:33,41 Žactvo 5.3/1 
26 Odložilová Kristýna 1999 S1 PK Zlín 194 6:56,66 Žactvo 5.1/2 

Mimo sout ěž / Out of competition 
 Havelková Magda 2002 S10 KB 355 1:22,20 Nejmladší žactvo 5.5/2 
 Buchnerová Simona 1994 S4 SK KKV 235 3:53,12 Junioři 5.1/4 
 Drozdová Adéla 2001 S9 KP 229 2:11,73 Nejmladší žactvo 5.5/6 
 Lipovská Dana 1977 S7 KB 174 3:16,49 Dospělí 5.4/2 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 0 45,76 Junioři 5.14/4 
 Keslová Martina 1991  SK KKV 0 2:09,83 Dospělí 5.2/3 
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Umíst ění Plavci Disciplína  Oddíl Čas     

       

 Štafeta VZ 20 / Free Relay 20       
       
1 Bauer Pučálka Mrkos Chovanec VZ 20 SK KB-A 4:44,10 6.1/4 1:21,6 2:36,8 3:43,0 
2 Vacek Zápotocký Vodičková Hlavinka VZ 20 SK KP-A 4:56,10 6.1/5  
3 Cabálková Král Kyzlink Míčková  VZ 20 SK KB-B 6:16,00 6.1/3 1:34,9 3:13,5 4:44,6 
4 Klouda Strašík M. Berušková Vištalová  VZ 20 SK KP-B 6:31,10 6.1/2 1:58,5 3:33,7 5:02,0 
5 Thenot Dvorská Kroupa Voráček VZ 20 SK KKV-A 7:40,50 6.1/1 3:54,3 5:03,3 6:47,3 
       

 Štafeta VZ 34 / Free Relay 34       
       
1 Man Flekačová Dušková Burger VZ 34 SK KKV-A 2:53,30 7.1/3 00:46,8 1:53,4 2:25,6 
2 Strašík T. Kurka Hánová Krňávek VZ 34 SK KP-A 2:53,80 7.2/3 00:39,1 1:32,0 2:17,6 
3 Žaludová Pavka Philippi Fiala VZ 34 SK KB-A 3:01,10 7.2/5  
4 Vodičková Ambrůz Polčák Chrástecká VZ 34 PK Zlín 3:19,10 7.1/4 00:45,3 1:53,8 2:44,1 
5 Koupilová Solčány Mácová Fuchs VZ 34 SK KB-B 4:02,80 7.1/2 1:15,8 2:14,0 3:11,6 
6 Habermanová Šašek Douchová Čtvrtlík VZ 34 SK KKV-B 4:23,50 7.2/2 1:08,0 2:14,0 3:21,0 
 Barth V. Štefan Novotný Barth Š. VZ 34 SK KP-B DSQ 7.2/4  
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Družstva 
       
Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisou čet Celkem Po řadí 
       

Kurka Dominik 25P Muži 733 
Berušková Jana 25M Ženy 813 
Strašík Tadeáš 25Z Muži 607 
Franěk Vojtěch 25M Muži 1188 

3341 

Vacek Zápotocký Vodičková Hlavinka VZ 20 800 
Strašík T. Kurka Hánová Krňávek VZ 34 800 
  0 

SK KP-A 

    0 

1600 

4941 1 

       
Fiala Marian 25m M Muži 734 
Pavka Ondřej 25m P Muži 592 
Philippi Michaela 25m P Ženy 751 
Míčková Dominika 25m P Ženy 580 

2657 

Bauer Pučálka Mrkos Chovanec Štafeta VZ 20 1000 
Žaludová Pavka Philippi Fiala Štafeta VZ 34 600 
   

SK KB-A 

      

1600 

4257 2 

       
Dušková Vendula 25m P Ženy 632 
Flekačová Petra 25m Z Ženy 689 
Burger David 25m Z Muži 556 
Man Milan 25m Z Muži 810 

2687 

Thenot Dvorská Kroupa Voráček Štafeta VZ 20 200 
Man Flekačová Dušková Burger Štafeta VZ 34 1000 
  0 

SK KKV-A 

    0 

1200 

3887 3 

       
Pučálka Tomáš 25m Z Muži 642 
Žaludová Veronika 25m Z Ženy 529 
Mácová Veronika 25m P Ženy 548 
Bradáčová Jana 25m P Ženy 508 

2227 

Cabálková Král Kyzlink Míčková  Štafeta VZ 20 600 
Koupilová Solčány Mácová Fuchs Štafeta VZ 34 200 
   

SK KB-B 

    0 

800 

3027 4 

       
Chrástecká Adéla 25Z Ženy 553 
Vodičková Markéta 25Z Ženy 525 
Polčák Lukáš 25Z Muži 773 
Ambrůz David 25P Muži 585 

2436 

  VZ 20 0 
Vodičková Ambrůz Polčák Chrástecká VZ 34 400 
  0 

PK Zlín 

    0 

400 

2836 5 
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Vacek Jan 25m Z Muži 803 
Vodičková Lenka 25m Z Ženy 566 
Vištalová Anastasja 25m P Ženy 541 
Zápotocký Josef 25m P Muži 488 

2398 

Klouda Strašík M. Berušková Vištalová  Štafeta VZ 20 400 
Barth V. Štefan Novotný Barth Š. Štafeta VZ 34 0 
  0 

SK KP-B 

    0 

400 

2798 6 

       
Habermannová Nicole 25Z Ženy 548 
Šašek Vít 25P Muži 618 
Voráček Jakub 25Z Muži 496 
Douchová Blanka 25Z Ženy 572 

2234 

  VZ 20   
Habermanová Šašek Douchová Čtvrtlík VZ 34 0 
   

SK KKV-B 

    0 

0 

2234 7 



 
 

_________________________________________________________ ____________________________________________________________ 

 
 

Plavecká akademie bez bariér – oblast ZIP – Český pohár 2010 – III. Brněnský DRAK  

13/1
7 

Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
             

Dospělí 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 866 1:18,97 50m VZ Muži S2 1188 42,30 25m M Muži S2 2054 
2 Vacek Jan 1983 SK KP 768 1:29,00 50m VZ Muži S2 803 37,60 25m Z Muži S2 1571 
3 Hánová Jana 1984 SK KP 741 46,18 50m VZ Ženy S7 690 31,60 25m P Ženy SB6 1431 
4 Krňávek Jiří 1989 SK KP 719 38,38 50m VZ Muži S8 699 18,79 25m M Muži S8 1418 
5 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 552 1:01,76 50m VZ Muži S5 862 27,20 25m P Muži SB3 1414 
6 Pučálka Tomáš 1982 SK KB 549 1:12,82 50m VZ Muži S4 642 34,13 25m Z Muži S4 1191 
7 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 498 1:08,52 50m VZ Muži S5 551 33,90 25m Z Muži S5 1049 
8 Solčány Jan 1987 SK KB 459 1:00,19 50m VZ Muži S8 578 25,40 25m Z Muži S8 1037 
9 Chovanec Tomáš 1989 SK KB 498 1:02,79 50m VZ Muži S6 530 30,80 25m Z Muži S6 1028 
10 Bauer Miloš 1978 KB 446 1:16,54 50m VZ Muži S5 570 37,40 25m P Muži SB4 1016 
11 Dvorská Klára 1987 SK KKV 500 1:08,36 50m VZ Ženy S7 514 34,90 25m Z Ženy S7 1014 
12 Čtvrtlík Petr 1986 SK KKV 460 1:03,11 50m VZ Muži S7 553 28,12 25m Z Muži S7 1013 
13 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 508 51,30 50m VZ Muži S9 475 28,02 25m Z Muži S9 983 
14 Cabalková Blanka 1961 KB 434 1:31,02 50m VZ Ženy S5 546 40,00 25m Z Ženy S5 980 
15 Šotová Jana 1982 SK KP 502 2:40,58 50m VZ Ženy S1 472 1:14,30 25m Z Ženy S1 974 
16 Barth Vít 1991 SK KP 464 52,90 50m VZ Muži S10 507 28,80 25m P Muži SB9 971 
17 Král Tomáš 1988 SK KB 393 1:41,86 50m VZ Muži S4 525 40,60 25m P Muži SB4 918 
18 Thenot Jan 1973 SK KKV 494 3:10,20 50m VZ Muži S1 423 1:45,77 25m Z Muži S1 917 
19 Burianová Jitka 1982 SK KP 400 1:38,70 50m VZ Ženy S5 503 43,40 25m Z Ženy S5 903 
20 Kroupa Lukáš 1989 SK KKV 409 1:37,88 50m VZ Muži S4 475 46,10 25m Z Muži S4 884 
21 Štefan Petr 1978 SK KP 481 54,24 50m VZ Muži S9 399 33,40 25m Z Muži S9 880 
22 Klouda Jakub 1989 SK KP 353 1:53,22 50m VZ Muži S4 461 50,90 25m P Muži SB3 814 
23 Novotný Jan 1979 SK KP 325 1:45,00 50m VZ Muži S5 483 44,10 25m P Muži SB4 808 
24 Šindelář Michal 1989 SK KKV 381 1:08,51 50m VZ Muži S9 419 31,77 25m Z Muži S9 800 
25 Hausserová Tereza 1986 SK KP 381 1:16,64 50m VZ Ženy S10 407 43,30 25m P Ženy SB9 788 
26 Buchtová Jindra 1979 SK KP 309 2:07,74 50m VZ Ženy S5 426 58,50 25m P Ženy SB4 735 
27 Crhonek Michal 1975 SK KB 414 2:45,19 50m VZ Muži S2 314 1:36,30 25m Z Muži S2 728 
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28 Štěrbová Šárka 1984 SK KP 277 4:51,25 50m VZ Ženy S1 315 1:51,20 25m Z Ženy S1 592 
29 Pucholt Richard 1990 SK KP 200 3:51,25 50m VZ Muži S3 244 1:56,00 25m P Muži SB2 444 
Mimo sout ěž 
1 Bartošík Lukáš 1990 SK KB 467 1:13,00 50m VZ Muži S5 476 39,20 25m Z Muži S5 943 
2 Dekan Michal 1987 KB 353 1:28,48 50m VZ Muži S6 416 39,30 25m Z Muži S6 769 
3 Krátký Ondřej 1989 SK KB 261 2:33,03 50m VZ Muži S4 385 56,97 25m Z Muži S4 646 
4 Vondrášek Martin 1991 SK KP 282 2:22,06 50m VZ Muži S4 333 1:05,80 25m Z Muži S4 615 
5 Vitula Bronislav 1972 KB 243 2:08,72 50m VZ Muži S6 268 1:00,99 25m Z Muži S6 511 
6 Lipovská Dana 1977 KB 174 3:16,49 50m VZ Ženy S7 0 DSQ 25m P Ženy SB 174 
7-9 Keslová Martina 1991 SK KKV 0 2:09,83 50m VZ Ženy  0 1:10,50 25m Z Ženy  0 
7-9 Kristl Jan 1991 KČB 0 47,51 50m VZ Muži S14 0 22,40 25m Z Muži S14 0 
7-9 Vrzala Bořivoj 1990 SK KB 0 49,15 50m VZ Muži S14 0 27,91 25m Z Muži S14 0 
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Junio ři 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Man Milan 1993 SK KKV 851 28,83 50m VZ Muži S10 810 16,10 25m Z Muži S10 1661 
2 Polčák Lukáš 1994 PK Zlín 791 34,88 50m VZ Muži S8 773 19,00 25m Z Muži S8 1564 
3 Berušková Jana 1994 SK KP 624 1:27,76 50m VZ Ženy S4 813 38,83 25m M Ženy S4 1437 
4 Kurka Dominik 1994 SK KP 688 40,11 50m VZ Muži S8 733 23,80 25m P Muži SB7 1421 
5 Ambrůz David 1995 PK Zlín 562 46,37 50m VZ Muži S9 585 25,90 25m P Muži SB8 1147 
6 Burger David 1992 SK KKV 551 50,10 50m VZ Muži S8 556 26,44 25m Z Muži S8 1107 
7 Barth Štěpán 1993 SK KP 474 51,79 50m VZ Muži S10 619 23,60 25m P Muži SB9 1093 
8 Šašek Vít 1995 SK KKV 451 1:09,26 50m VZ Muži S6 618 32,60 25m P Muži SB5 1069 
9 Žaludová Veronika 1992 SK KB 537 1:03,66 50m VZ Ženy S7 529 33,90 25m Z Ženy S7 1066 
10 Vodičková Lenka 1993 SK KP 467 1:24,66 50m VZ Ženy S5 566 38,60 25m Z Ženy S5 1033 
11 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 474 1:23,30 50m VZ Ženy S5 541 42,60 25m P Ženy SB5 1015 
12 Míčková Dominika 1995 SK KB 422 1:33,74 50m VZ Ženy S5 580 43,00 25m P Ženy SB4 1002 
13 Bradáčová Jana 1992 SK KB 474 1:18,50 50m VZ Ženy S6 508 42,90 25m P Ženy SB6 982 
14 Skalická Tereza 1993 SK KP 416 2:11,71 50m VZ Ženy S4 552 55,70 25m P Ženy SB3 968 
15 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 383 1:21,54 50m VZ Muži S6 501 32,60 25m Z Muži S6 884 
16 Slavíková Eliška 1995 SK KKV 360 1:30,06 50m VZ Ženy S8 451 44,50 25m P Ženy SB7 811 
17 Mikeska Petr 1995 SK KB 264 1:38,85 50m VZ Muži S9 518 28,20 25m P Muži SB9 782 
18 Marek Jan 1992 SK KB 353 2:11,25 50m VZ Muži S3 423 56,10 25m Z Muži S3 776 
19 Hlaváček Filip 1994 SK KP 281 2:22,32 50m VZ Muži S4 363 1:04,60 25m P Muži SB3 644 
Mimo sout ěž 
1 Buchnerová Simona 1994 SK KKV 235 3:53,12 50m VZ Ženy S4 290 1:46,11 25m P Ženy SB3 525 
2-4 Čech Antonín 1992 KP 0 56,40 50m VZ Muži S 0 32,00 25m Z Muži S 0 
2-4 Jirků Vít 1992 KP 0 1:07,36 50m VZ Muži S 0 38,00 25m Z Muži S 0 
2-4 Suchanová Kamila 1995 SK KKV 0 45,76 50m VZ Ženy S14 0 24,90 25m Z Ženy S14 0 
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Žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Philippi Michaela 1997 SK KB 742 40,64 50m VZ Ženy S9 751 23,70 25m P Ženy SB8 1493 
2 Fiala Marian 1997 SK KB 720 34,06 50m VZ Muži S10 734 16,58 25m M Muži S10 1454 
3 Flekačová Petra 1996 SK KKV 681 47,60 50m VZ Ženy S8 689 24,10 25m Z Ženy S8 1370 
4 Dušková Vendula 1998 SK KKV 667 48,55 50m VZ Ženy S8 632 31,80 25m P Ženy SB7 1299 
5 Šimonek Adam 1997 KČB 641 40,65 50m VZ Muži S9 604 20,84 25m M Muži S9 1245 
6 Pavka Ondřej 1996 SK KB 606 45,52 50m VZ Muži S8 592 25,60 25m P Muži SB8 1198 
7 Mácová Veronika 1997 SK KB 538 56,10 50m VZ Ženy S9 548 32,20 25m P Ženy SB9 1086 
8 Douchová Blanka 1998 SK KKV 484 1:00,27 50m VZ Ženy S10 572 26,60 25m Z Ženy S10 1056 
9 Voráček Jakub 1998 SK KKV 546 50,53 50m VZ Muži S8 496 29,64 25m Z Muži S8 1042 
10 Zápotocký Josef 1997 SK KP 516 1:00,56 50m VZ Muži S6 488 38,80 25m P Muži SB6 1004 
11 Vodičková Markéta 1997 PK Zlín 463 1:10,01 50m VZ Ženy S8 525 31,60 25m Z Ženy S8 988 
12 Koupilová Agáta 1999 SK KB 434 1:18,74 50m VZ Ženy S7 484 41,50 25m P Ženy SB7 918 
13 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 344 1:30,91 50m VZ Muži S6 461 43,70 25m P Muži SB5 805 
14 Karafiát Lukáš 1998 SK KKV 317 1:31,56 50m VZ Muži S7 399 39,00 25m Z Muži S7 716 
15 Brož Karel 1999 SK KB 307 1:34,50 50m VZ Muži S7 388 45,00 25m P Muži SB7 695 
16 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 243 2:33,41 50m VZ Ženy S6 346 1:06,60 25m P Ženy SB5 589 
17 Odložilová Kristýna 1999 PK Zlín 194 6:56,66 50m VZ Ženy S1 0 3:04,30 25m P Ženy SB1 194 
Mimo sout ěž 
1-2 Vybíhal Filip 1999 KB     0 5:00,40 25m Z Muži S 0 
1-2 Zahradník Dominik 1996 SK KKV 0 2:08,95 50m VZ Muži S 0 59,92 25m Z Muži S 0 
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Nejmladší žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Chrástecká Adéla 2000 PK Zlín 608 49,57 50m VZ Ženy S9 553 27,10 25m Z Ženy S9 1161 
2 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 470 52,19 50m VZ Muži S10 607 21,48 25m Z Muži S10 1077 
3 Habermannová Nicole 2000 SK KKV 492 1:05,84 50m VZ Ženy S8 548 30,30 25m Z Ženy S8 1040 
4 Strašík Matyáš 2000 SK KP 344 1:24,42 50m VZ Muži S7 399 39,00 25m Z Muži S7 743 
Mimo sout ěž 
1 Havelková Magda 2002 KB 355 1:22,20 50m VZ Ženy S10 432 35,20 25m Z Ženy S10 787 
2 Směták Vojtěch 2000 KB 290 1:35,30 50m VZ Muži S8 334 44,00 25m Z Muži S8 624 
3 Drozdová Adéla 2001 KP 229 2:11,73 50m VZ Ženy S9 0 DSQ 25m Z Ženy S9 229 
 


